
しんきんアセットマネジメント投信株式会社

しんきん世界アロケーションファンド
【愛称：しんきんラップ（安定型）】

追加型投信／内外／資産複合

現在の投資戦略（運用モード）について

平素は当ファンドをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
当ファンドの現在の投資戦略（運用モード）は「リスク・オン」（2025年2月～）
となっております。

◆変更前の投資戦略（運用モード）は「リスク・オフ」です。
   ※設定来の推移は運用レポート（月次）をご参照ください。

◆当ファンドの資産配分比率の見直しは月1回程度行い、見直しによって投資戦略（運用モード）に
変更が生じた場合は、すみやかに当資料を更新して情報を開示いたします。

今後とも当ファンドをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

国内短期金融資産中心の
投資

作成日：2025年2月3日

国内債券中心の投資

6つの資産にリスクを考慮した
分散投資

※上記の図は、当ファンドの運用のイメージを説明するためのものであり、実際の配分比率とは異なります。配分比率は、あらかじめ定めている
ものではありません。

※上記の「リスク・オン」、「ディフェンシブ」および「リスク・オフ」は、当ファンドの運用のイメージを説明するための表現であり、具体的な投資戦略・
   運用方針を意味するものではありません。
※実際の資産別配分比率の変更は委託会社が決定し、当ファンド内でマザーファンドを換金および買い付けることにより行います。
※当ファンドの詳細については、交付目論見書をご確認ください。


	スライド番号 1

